
Städtisches Schießen 2017

Platz S-Buch Name Vorname Verein

1. 2019 Oelker Aaron SG Ricklingen 1853

2. 2012 Hasan Ali SG Linden 04

3. 2001 Klinge Marvin SSC "Adlerhorst"

4. 2007 Blomberg Sina BS nördl. Stadtteil

5. 2008 Czech Angelique SV "Hubertus" 54

6. 2004 Burchard Nadine SV Stöcken

7. 2013 Brotzmann Marcel SG Empelde

8. 2017 Ebert Daniel SG Vahrenwald

9. 2010 Braun Benedikt SG Empelde

10. 2006 Nagel Marinus SG Linden 04

"Junioren-Meisterscheibe - LG"

Platz S-Buch Name Vorname Verein Ring Teiler

1. 2007 Blomberg Sina BS nördl. Stadtteil 30 8

2. 2005 Matschke Laura VfF Hannover 16,27

3. 2019 Oelker Aaron SG Ricklingen 1853 30 29

4. 2012 Hasan Ali SG Linden 04 18,43

5. 2014 Küßner Daniel SG Weststadt 04 29 30

6. 2013 Brotzmann Marcel SG Empelde 28,79

7. 2010 Braun Benedikt SG Empelde 29 72

8. 2002 Hoch Celina SV Stöcken 81,21

9. 2008 Czech Angelique SV "Hubertus" 54 29 111

10. 2001 Klinge Marvin SSC "Adlerhorst" 110,81

223,76

252,87

95,69

97,16

167,91

168,11

"Juniorenfestscheibe - LG"

Teiler

64,53

81,27

191,46

210,05

23.06.2017 - 08:15 Uhr



Städtisches Schießen 2017

Platz S-Buch Name Vorname Verein

1. 3008 Schmidt Liska SV Stöcken

2. 3005 Tidow Christina SG Wülfel

3. 3019 Freude Jan SV Laatzen

4. 3001 Schlawin Julia Polizei-SV Hannover

5. 3003 Smorra Vanessa SG Vahrenwald

6. 3018 Balzer Milena SG Badenstedt

7. 2015 Küßner Pascal SG Weststadt 04

8. 3012 Bitter Moritz SG Linden 04

9. 3004 Jagodzinski Lara SG Anderten

10. 3009 Klingebiel Nina SG Wülfel

"Jungschützen-Meisterscheibe - LG"

Platz S-Buch Name Vorname Verein Ring Teiler

1. 3005 Tidow Christina SG Wülfel 30 57

2. 3018 Balzer Milena SG Badenstedt 9,48

3. 3012 Bitter Moritz SG Linden 04 30 79

4. 3001 Schlawin Julia Polizei-SV Hannover 19,41

5. 3002 Smorra Dana SG Vahrenwald 30 86

6. 3003 Smorra Vanessa SG Vahrenwald 23,32

7. 3004 Jagodzinski Lara SG Anderten 29 76

8. 3019 Freude Jan SV Laatzen 33,12

9. 3020 Narimann Marianna SV Laatzen 29 77

10. 3006 Kauffoldt Paul SG Wülfel 36,05

S-Buch Name Vorname Verein

3001 Schlawin Julia Polizei SV Hannover

150,94

63,25

94,33

94,86

119,47

"Jungschützenfestscheibe - LG"

Teiler

21,40

53,15

"Bester Schüler"

Teiler

19,41

186,70

198,04

205,91
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Städtisches Schießen 2017

Platz S-Buch Name Vorname Verein

1. 3009 Klingebiel Nina SG Wülfel

2. 3005 Tidow Christina SG Wülfel

3. 3002 Smorra Dana SG Vahrenwald

4. 3003 Smorra Vanessa SG Vahrenwald

5. 3019 Freude Jan SV Laatzen

6. 2006 Nagel Marinus SG Linden 04

7. 2019 Oelker Aaron SG Ricklingen 1853

8. 2012 Hasan Ali SG Linden 04

9. 2014 Küßner Daniel SG Weststadt 04

10. 3006 Kauffoldt Paul SG Wülfel

"Jugend-Meisterscheibe - KK"

Platz S-Buch Name Vorname Verein Ring Teiler

1. 3012 Bitter Moritz SG Linden 04 30 161

2. 3005 Tidow Christina SG Wülfel 124,10

3. 3009 Klingebiel Nina SG Wülfel 28 138

4. 2006 Nagel Marinus SG Linden 04 235,05

5. 2005 Matschke Laura VfF Hannover 27 969

6. 2014 Küßner Daniel SG Weststadt 04 643,12

7. 3002 Smorra Dana SG Vahrenwald 26 972

8. 2017 Ebert Daniel SG Vahrenwald 685,29

9. 3006 Kauffoldt Paul SG Wülfel 26 1.490

10. 3019 Freude Jan SV Laatzen 774,74

Teiler

293,30

"Jugendfestscheibe - KK"

1.165,63

1.177,74

1.491,20

590,29

644,40

777,56

859,58

958,25

1.102,23
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Städtisches Schießen 2017

Platz Name Vorname Verein Ring Teiler

1. Behling David SC Centrum 51,3

2. Langerich Finn Mika SC Gut Ziel Wettmar 49,3

3. Behling Julien SC Centrum 42,5

4. Küster Fabien BS d. nördl. Stadtteils 40,1

5. Stolle Henry SG Hemmingen 30,8

6. Smorra Joey SG Vahrenwald 9,9

7. Smorra Joel SG Vahrenwald 8,2

Platz Name Vorname Verein Ring Teiler

1. Nariman Adel SV Laatzen 51,2 43

2. Dahms Sandra SG Gr. Buchholz 51,2 141

3. Gleichmann Marlon NJK Hannover 48,5 118

4. Longerich Luca Leo SV Gut Ziel Wettmar 48,5 215

5. Wedemeyer Johannes VfF Hannover 48,1

6. Forsbach Johann Dominik Polizei SV Hannover 45,4

7. Burkhard Nils Fanfarenkorps Hannover 43,4

Platz Name Vorname Verein Ring

1. Dahms Sandra SG Gr. Buchholz 41,8

2. Wedemeyer Johannes VfF Hannover 41,0

3. Langerich Luco Leo SV Gut Ziel Wettmar 25,4

4. Behling David SC Centrum 25,3

5. Lonjgerich Finn Mika SC Gut Ziel Wettmar 21,4

6. Burkhard Nils Fanfarenkorps Hannover 8,8

Platz Name Vorname Verein Ring Teiler

1. Beadle Leonie Fanfarenkorps Hannover 51,0

2. Bittner Leon Fanfarenkorps Hannover 48,6

3. Burkhard Steve Fanfarenkorps Hannover 48,0 242

4. Bittner Luca Fanfarenkorps Hannover 48,0 260

5. Felbel Sophia Fanfarenkorps Hannover 42,7

Platz Name Vorname Verein Ring Teiler

1. Schmidt Peter SG Linden 04 51,7 28

2. Heine Markus SV Stöcken 51,7 32

3. Zimmermann Peter VfF Hannover 51,4

4. Feller Christina NJK Hannover 51,3

5 Schiebel Andreas SV Döhren 51,2

Lichtpunktschießen Gewehr - Schüler C

Lichtpunktschießen Gewehr - Schüler B

Lichtpunktschießen Pistole - Schüler B/C

Lichtpunktschießen Gewehr - Musikvereine

Lichtpunktschießen Gewehr - Betreuerscheibe
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Städtisches Schießen 2017

Platz Name Vorname Verein Ring

1. Longerich Mika SV Gut Ziel Wettmar 49

2. Longerich Luca Leo SV Gut Ziel Wettmar 46

3. Burkhard Nils Fanfarenkorps Hannover 37

4. Stolle Mattis SG Hemmingen 33

5. Küster Fabien BS d. nördl. Stadtteils 32

6. Wedemeyer Johannes VfF Hannover 26

7. Dahms Sandra SG Gr. Buchholz 26

8. Stolle Henry SG Hemmingen 24

9. Dahms Sandra SG Gr. Buchholz 10

Bogenschießen - Schüler
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